
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Ocupació i Emprenedoria 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ RIBERA 
D’ERBE 2023 
 

 
Resultat entrevistes 
 

 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de 
dades personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i 
s'afegeix la quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document 
nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport o document 
equivalent. 
 
 
Resultat de l’entrevista personal, realitzada al Consell Comarcal de la Ribera 
d’Ebre a Móra d’Ebre el dia 7 de juny de 2023 pel procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Ribera d’Ebre 2023: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Entrevista 

AMMI , BADR EDDINE ***1258** 5 

BARREÑA  TORRES, JUAN AGUSTÍN ***7864** 5 

BENAIGES  BLADE, ROBERTO ***2606** 9,5 

BENEDICTO MOHAMED, ALBA ***5645** 6 

BONFILL GARI, JUAN JAVIER ***7904** 6 

BOUALALA , RACHID ***2913** 7 

CASERO FERNANDEZ, LUISA MARIA ***4895** 9 

DESCARREGA LLEBERIA, MARCELO ***7650** 4 

FERNANDEZ BALLESTEROS, ROBERTO ***2500** 4,5 

GIL GILABREDA, JAVIER ***7503** 4 

GONZALEZ DE LA CONCEPCIÓN, MIGUEL ***8991** 4 

HERNANDEZ  MONCLUS, SERAFÍN ***2023** 9 

JABRANE MANSOURI, SALAH ***5514** 9 

MARTI SOLE, FRANCESC ***5591** 4 

ORTEGA RIBES, JOSÉ  ***7729** 9,5 

SAHRAOUI , KHALID ***0927** 8,5 

SANS GUIJO, ALBERT ***0558** 5 

SERRES TURCH, SANTIAGO ***7724** 5,5 

SOLE MONTAGUT, ENRIQUE ***7760** 6 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 08/06/2023 a les 14:18:53



Un cop realitzades les entrevistes a les persones candidates com a cap d’equip, 
la Comissió de valoració acorda, per unanimitat, atorgar les puntuacions 
següents: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Cap d'equip 

BENAIGES  BLADE, ROBERTO ***2606** 9 

HERNANDEZ  MONCLUS, SERAFÍN ***2023** 6 
 
 

Finalitzat el procés selectiu del Pla d’Ocupació Ribera d’Ebre 2023, la Comissió 
de valoració proposa, les persones següents, segons l’ordre de puntuació 
següent:  
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova 

teòrica 
Entrevista Total 

BENAIGES  BLADE, ROBERTO ***2606** 7,5 9,5 17 

HERNANDEZ  MONCLUS, SERAFÍN ***2023** 7 9 16 

SAHRAOUI , KHALID ***0927** 7 8,5 15,5 

ORTEGA RIBES, JOSÉ  ***7729** 5 9,5 14,5 

CASERO FERNANDEZ, LUISA MARIA ***4895** 5,5 9 14,5 

SERRES TURCH, SANTIAGO ***7724** 8,5 5,5 14 

JABRANE MANSOURI, SALAH ***5514** 4,5 9 13,5 

SOLE MONTAGUT, ENRIQUE ***7760** 7,5 6 13,5 

SANS GUIJO, ALBERT ***0558** 8,5 5 13,5 

FERNANDEZ BALLESTEROS, ROBERTO ***2500** 8,5 4,5 13 

BARREÑA  TORRES, JUAN AGUSTÍN ***7864** 7,5 5 12,5 

BENEDICTO MOHAMED, ALBA ***5645** 6 6 12 

BOUALALA , RACHID ***2913** 3,5 7 10,5 

AMMI , BADR EDDINE ***1258** 5 5 10 

BONFILL GARI, JUAN JAVIER ***7904** 3,5 6 9,5 

MARTI SOLE, FRANCESC ***5591** 5,5 4 9,5 

DESCARREGA LLEBERIA, MARCELO ***7650** 4 4 8 

GIL GILABREDA, JAVIER ***7503** 4 4 8 

GONZALEZ DE LA CONCEPCIÓN, MIGUEL ***8991** 3,5 4 7,5 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 08/06/2023 a les 14:18:53



Així el Pla d’Ocupació Ribera d’Ebre 2023 queda configurada segons la següent 
taula: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

BENAIGES  BLADE, ROBERTO ***2606** Seleccionat - cap d'equip 

HERNANDEZ  MONCLUS, SERAFÍN ***2023** Seleccionat 

SAHRAOUI , KHALID ***0927** Seleccionat 

ORTEGA RIBES, JOSÉ  ***7729** Seleccionat 

CASERO FERNANDEZ, LUISA MARIA ***4895** Seleccionat 

 
 
Les persones candidates que resulten suplents del procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Ribera d’Ebre 2023, són segons l’ordre de puntuació: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

SERRES TURCH, SANTIAGO ***7724** Suplent 1 

JABRANE MANSOURI, SALAH ***5514** Suplent 2 

SOLE MONTAGUT, ENRIQUE ***7760** Suplent 3 

SANS GUIJO, ALBERT ***0558** Suplent 4 

FERNANDEZ BALLESTEROS, ROBERTO ***2500** Suplent 5 

 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des 
de la seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 08/06/2023 a les 14:18:53


